
 

 

О внесении изменения в прило-
жение 1 к постановлению адми-
нистрации Александровского 
муниципального района от  
15 октября 2020 г. № 598  
«Об определении управляющей 
организации для управления 
многоквартирным домом, в от-
ношении которого собственни-
ками помещений в многоквар-
тирном доме не выбран способ 
управления таким домом или 
выбранный способ управления 
не реализован, не определена 
управляющая организация» 

На основании письма управляющего ТСЖ «Мехоношина 8А» от  

06 июля 2021 г. 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

Александровского муниципального района от 15 октября 2020 г. № 598  

«Об определении управляющей организации для управления многоквартирным 

домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном 

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация» 

следующее изменение: 

исключить позицию: 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

21 г. Александровск ул. Мехоношина 8а 2792,3 5 60 централизованное 

 

   15.07.2021 181 


